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Profesores tutores:

Profesor

Correo electronico

Asignatura

Coordinadora de Permanencia Facultad

Jueves

Facultad de Derecho

Viernes Sdabado

Lugar

Elisenia Granados egranados@ucatolica.edu.co de Derecho 1 pma3pm 1Tama2pm 6pma’pm 9amall am 10 ama12m
Administrativo General,
Harold Alarcén Quiroga haalarcon@ucatolica.edu.co AdmmISTrGhVO. Espeqol, S5pmaépm 2pma3dpm 10amall am
Procesal Administrativo,
Contratacién Estatal
Oscar Luis Alvarez Diaz olalvarez@ucatolica.edu.co Acciones Constitucionales S5pmaépm 1Tamal2m ITamal2m 6pma’pm
Titulos Valores,
Jose Vicente Andrade Otaiza jvandrade@ucatolica.edu.co Comercial General y Financiero, 3pmas5pm 4pmaépm 3pma4dpm
Teoria General del Proceso
. . Laboral individual, Seguridad Social y
Santiago Arboleda Perdomo sarboleda@ucatolica.edu.co Spmaépm 10amall am 4pmaépm 12malpm
Procesal Laboral
Introduccién al Derecho Penal,
Julian Alberto Ardila Mora jaardilo@ucatolica.edu.co Derecho Penal 9amall am ITamal2m 7pma8pm
Teoria del Delito
Historia de las Ideas Politicas 9 ama 10am
Diana Carolina Barreto Cardoso dcbarreto@ucatolica.edu.co Teoria del Derecho Spmaépm Spmaépm 8omadom 10amall am
Logica Juridica P P
Contratacion Estatal,
Ruth Carolina Blanco Alvarado rcblanco@ucatolica.edu.co Colomb.lono \ Spma7pm 6pma8pm
Colombianol I,
Administrativo General
. . . . Administrativo General,
Jairo Edmundo Cabrera Pantoja jecabrera@ucatolica.edu.co Constitucional General Spmaépm Spmaépm Spmaépm
Fundamentos de la Investigacion
Moénica Caicedo Lozada Civil y General y Personas 1 pma2pm T pma3pm 2pma3pm ITamal12m
Comercial General
Juan Oswaldo Camacho Sastre jocamacho@ucatolica.edu.co ComeraollGeneroI V RNEASISE), 1Tamal2m 10ama 1l am 12malpm 2pma3pm
Titulos Valores
Procesal Civil,
. Sucesiones,
Gretha Camela Camacho Torres gccamacho@ucatolica.edu.co Bienes 3pma4pm 3pmadpm 3pma4pm
Teoria General del Proceso
Sucesiones
Clara Carolina Cardozo Roa cccardozo@ucatolica.edu.co SISl 7 ST EoInieE Sleleie] Spmaépm Spmaépm
T Obligaciones Civilesy Comerciales Spmaépm 2pma3pm P P P P
Familia
Dalia Carreno Duenas dcarreno@ucatolica.edu.co Lolglco Juridica ITamal2m ITamal2m 9amall am
Teoria del Derecho
Historia de las Ideas Politicas
. . Filosofia del Derecho
Leonardo Arturo Cely Ortiz lacely@ucatolica.edu.co Teoria del Derecho ITamal2m 6pma7pm I pma2pm 2pma3dpm
Légica Juridica
Wilson Collazos Diaz wcollazos@ucatolica.edu.co COHSTITUC!O‘hCH Qenerol 12malpm 12malpm ITamal2m
Administrativo
Sandra Milena Daza Coronado smdaza@ucatolica.edu.co felinlieblutelasie y Adolescencia. 4pma8pm
Sucesiones
Procesal Civil.
Martha Eugenia Duarte Herndndez meduarte@ucatolica.edu.co Bienes. S5pmaépm 5pmaépm S5pmaépm
Teoria General del Proceso
Maria Victoria Duque De Herrera mvdugue@ucatolica.edu.co, Sociedades Spmaépm ITamalpm 5pmaépm
i i A Imerazo@ucatolica.edu.co I retetielnel At S5pmaépm 5pmaépm
Liza Maria Erazo Munoz . . Civil General y Personas P P P P
i Teoria General del Proceso,
Carmenza Escudero Martinez cescudero@ucatolica.edu.co - 10ama 1l am 3pma4pm 9amallam 3pma4pm
Procesal Civil
Fernan Fortich Pacheco ffortfich@ucatolica.edu.co Hacienda Pdblica ITamal2m 12malpm 1 pma2pm ITamal2m
Andrea Liliana Garzén Zuluaga algarzon@ucatolica.edu.co C Cc?r'r;s’r|T'UC|olngI Claensrol, I Spmaépm 4pmaépm
onstitucional Colombiano Sede Carara 12,
11 amail2m Facultad de Derecho,
Consuelo Giraldo Montoya cgiraldo@ucatolica.edu.co Derecho Probatorio 4 pOm 005 - 4pma5pm Sala de profesores
Sehir Gémez Escobar sgomez@ucatolica.edu.co Laboral Individual ITam12m 4pmaépm 4pmaépm I0ama12m
Teoria del Delito,
Daniel Fernando Gémez Gallego dfgomez@ucatolica.edu.co Delitos Contra Intereses Colectivos, 6pma8pm ITamal12m
Introduccién al Derecho Penal
Ginna Lizeth Gonzdlez Cortés glgonzalez@ucatolica.edu.co nireeieeen el Dereqho ., 9amall am 12ma?2pm
Fundamentos de la Investigacion
. . . . . . 1 pma2pm
Javier Mauricio Herndndez Ferreira jmhernandez@ucatolica.edu.co Derecho Romano 1Tamal2m Spmaépm 8 pma 9 pm
Juan Carlos Jiménez Triana jciimenez@ucatolica.edu.co Teorlo' del D§r§cho, 6 pma8pm 6pma 7 pm 9amall am
Logica Juridica
Introduccién al Derecho Penall,
Delitos Contra Intereses Individuales, 2
. . . pmMma4pm 9amallam
Juan Francisco Mendoza Perdomo iffmendoza@ucatolica.edu.co Belios Corial I eizsss Colee vos, 4pmaépm
Punibilidad
José Alexander Moreno Pdez jamoreno@ucatolica.edu.co Su;:qe:;;lai(r;es 9ama 10 am Spma7pm 9pma 10 pm
Derecho Romano,
Wilson Albeiro Murillo Herrera wamurillo@ucatolica.edu.co I?rocesol vl 6pmagpm 10amal2m
Bienes Romano
Salud y Seguridad Socidal,
Leidy Angela Nifio Chavarro laninoc@ucatolica.edu.co Gestion Laboral del Recurso Humano 6pma’pm 8pma?%pm 9amall am 9ama 10 am
y Laboral individual
Julién Enrique Pinilla Malagdén jepinila@ucatolica.edu.co Cons’n?‘ucpnol Colombl'ono ¥ 6pma’pm 3pma4pm
Constitucional Colomniano |l 6pma’pm
Bienes
Jorge Enrique Prieto Monroy jeprieto@ucatolica.edu.co Contratos Civilesy Comerciales 2 pma3pm ?pma 10 pm
Derecho Notarial 4pmaspm
Légica Juridica
Manuel Asdrubal Prieto Salas maprieto@ucatolica.edu.co Teorlo de,l Derlegho 9ama 10 am 9amal2 m
Sociologia Juridica
Filosofia del Derecho
Civil General y Personas,
Eddy Rolando Ramirez Gomez erramirez@ucatolica.edu.co (')bhgoaoneS CIV”.e% y Comerciales 6pma8pm 4pmaépm
Bienes Contratos Civilesy Comerciales
Yelinda Rincén yrincon@ucatolica.edu.co Admlnls’rrahv‘c? Generaly 8ama % am 1Tamal2m TTamal2m ITamal2m
Contratacion Estatal
. . o . Constitucional General , Constitucional
Jeff DeanRivera Gonzdlez jdrivera@ucatolica.edu.co Colombiano | y Constitucional Colombiano | ITamal2m 4pmaépm 2pma3dpm
- SN roiasq@ucatolica.edu.co Introduccién al Derecho, Filosofia del 5pmaépm 8ama?am
regorio rojas onzaiez grojasg T Derecho y Logica Juridica 8ama9am 12malpm
Juan David Salamanca Cruz jdsalamanca@ucatolica.edu.co Comercial General y Financiero,, 8pma 10 pm I el i
Derecho Notarial 6 pma8pm
Filosofia del Derecho 7 ama8am
Eleonora del Pilar Salazar Londono epsalazar@ucatolica.edu.co Teoria del Derecho 20ma4om 2amallam
N 1Tam alpm P P
Fundamento de la Investigacion
Jhon Fredy Silva Tenorio jfsilva@ucatolica.edu.co Contratacion Estatal 5pmaépm 6pma?pm 9pma 10 pm 9pma 10 pm
Comercial General y Financiero , Titulos
. , . Valores, Obligaciones Civiles y 10ama 1l am
Omar Ricardo Soto Diaz orsoto@ucatolica.edu.co . . ITamal2m 3pma4pm
Comercialesy Contratos Civilesy Spmaépm
Comerciales
Claudia Lucia Trjillo De Misas clirujillo@ucatolica.edu.co Bienes, 1 pma3pm 10pmallam 10ama 1l am
Internacional Privado
Luis Fernando Vallecilla Baena Ifvallecilla@ucatolica.edu.co Procesal Laboral y Seguridad Social 7ama8am 8amal0am TTamal2m

Monitores académicos

Laura Camila Rodriguez Urrea

Natalia Andrea Torres Galindo

Correo electronico

lcrodriguez82@ucatolica.edu.co

natorresé1@ucatolica.edu.co

Asignatura

Civil General y Personas

Civil General y Personas

1 pma?2pm

7 ama 9am

Miércoles

12malpm

7ama? am

Jueves

7:30 am a 8:30 am

7ama? am

8ama % am

Viernes Sabado

Laura Nathalia Tenjo Molina Intenjo70@ucatolica.edu.co Constitucional 6 pmas8pm 2pma4pm 6pm a7 pm
: : ITamal2m
Laura Vanessa Leal Puentes Ivlealé8@ucatolica.edu.co Bienes 1Tama2pm 1 pma3pm 2pma3pm
I pma?2pm
Sede Carrera 13
» ) ; ) ) ) o Facultad de
Julian Felipe Gonzdlez Silva jfgonzalez89@ucatolica.edu.co Constitucional Tom a 2pm lpoma2pm 12ma2pm 2pm a3 pm Derecho
Sala de profesores
. ~ . . T pma3pm
Carlos Mauricio Santos Castaneda cmsantos57@ucatolica.edu.co Bienes 6pma’pm é6pma’pm I pma3pm
Tania Lucia Fonseca Ortiz tifonsecaé4@ucatolica.edu.co Constitucional I0amal2m 1 pma3pm 1 pma3pm
David Esteban Arce Pinto dearce02@ucatolica.edu.co Constitucional Spmaépm 4:30 pm a 6:30 pm S5pmaépm Spmaépm Spmaépm 3pmabpm
Laura Maryely Duarte Pe Imduarte75@ucatolica.ed Civil General y P >pm aé pm 5 6 1 11:30
aura Maryely Duarte Pena mduarte ucatolica.edu.co ivil General y Personas 8:30 pm a 9 pm pm a6 pm ama 11:30 am
Diego Fernando Moreno Garzéon dfmoreno09@ucatolica.edu.co Bienes 2pma4pm 12ma2pm 2pma4pm
. . . . . . . 3pma4dpm
Darkis Daniela Rivera Gonzdlez ddrivera97@ucatolica.edu.co Bienes 5pmaépm 6pma’pm
Mentores estudantiles
Correo electronico Grupo de mentoria Martes Miércoles Jueves Viernes Sdabado Lugar
Diana Paola Pardo Galvis dppardo45@ucatolica.edu.co TAI ITamalpm
Victor Daniel Ochoa Garcia vdochoa879@ucatolica.edu.co 1BT-1B2y 1B 3 8pma 9 pm S pmaZpm 8pma 9 pm ITpma3pm
Sede Carrera 13
Laura Alejandra Tovar Toro latovarOé@ucatolica.edu.co 1A3 1 pma?2pm 12malpm 8am a9 am FODCeUrI::(:]ge
Sala de profesores
Karen Melissa Zarate Nino kmzarate41@ucatolica.edu.co 4pmadpm ITamal2m I pma?2pm
Allison Stefany Trujillo Ferraro astrujilo30@ucatolica.edu.co 1A2 ITpma?2pm ITpma?2pm 8am a9 am

Informes:

Elisenia Granados, Coordinadora de Permanencia Estudiantil

egranados@ucatolica.edu.co
PBX: 3277300 ext. 5017 / 5010 de 7:00 a.m. a 8:00 p.m.

Vigilada Mineducacion




